ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 008/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 111/2020
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS
CONTRATADA: Campotel Materiais de Construções e Equipamentos Ltda. - EPP
CONTRATADA: Diluz Comércio de Materiais Elétricos Ltda. – EPP
CONTRATADA: Eletrorede Materiais Elétricos Ltda.
OBJETO: O presente termo tem por objeto e finalidade O REGISTRO FORMAL DOS
MENORES PREÇOS OFERTADOS para o Futuro e Eventual a Fornecimento de Matérias
Elétrico, para atender as necessidades de manutenções nas áreas de Iluminação
Pública do Município de Santa Rita do Pardo/MS.
VENCEDORES:
Campotel Materiais de Construções e Equipamentos Ltda. - EPP. – Itens:
02,06,10,12,13,14,15,16,17,19,21,25,27,31,35,39,41,42.
VALOR: R$ 13.077,25 (treze mil setenta sete reais e vinte cinco centavos)
Eletrorede Materiais Elétricos Ltda. - Itens: 08,09,11,29,37,45.
VALOR: R$ 10.660,50 (dez mil seiscentos e sessenta reais e cinquenta centavos)
Eletrorede Materiais Elétricos Ltda. – Itens:
01,03,04,05,07,18,20,22,23,24,26,28,30,32,33,34,36,38,40,43,44,46.
VALOR: R$ 10.319,92 (dez mil trezentos dezenove reais e noventa dois centavos)
VIGÊNCIA: 12 meses
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02 – Poder Executivo
02.04 – Secretaria de Administração e Governo
04.122.0002-2.004 – Manut. das Ativ.Secretaria de Administração e Governo
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
02 – Poder Executivo
02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenv. Econômico
15.452.017-2.035 – Manut. Ativ. da Gerencia de Des. Urb. e Estr. Vicinais
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
02 – Pode Executivo
02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
12.361.0010-2.018 – Manutenção do Ensino Fundamental
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
DATA: 07 de Julho de 2020
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Emerson Peralta Figueiredo pela Contratante
                          Sr. Elias Sib da Silva pela Contratante
                          Srta. Kátia Cristina da Silva pela Contratante
                          Sr. Edson Souza Dias pela Contratada
                          Sr. Roberto César Lopes Carvalho pela Contratada
                          Sr. Tiago Cardoso da Silva pela Contratada